
 

 

 

 
PORTARIA nº 24, DE 6 NOVEMBRO DE 2014 

 
 
A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Três Lagoas, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria nº 002 de 3 de janeiro de 2011, publicada no DOU de 5 de janeiro de 2011; 

 
considerando o memorando n.º 243/2014/DIRAD-TL, de 6 de novembro de 2014, 
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Designar FERNANDA CRISTINA COSTA LOPES, SIAPE 1974728, ocupante do 

cargo efetivo de Administradora, ROSEMARY CONCEIÇÃO MEDINA BARBOSA , SIAPE 2153339, 

ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, ORICO DOS SANTOS BALTA, SIAPE 2092806, 

ocupante do cargo efetivo Assistente de Aluno e como suplentes, LUCÉLIA FERREIRA VIGNOL, SIAPE 

2172874, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, THIAGO CARNEIRO DE BARROS 

SIQUEIRA SIAPE 2171578, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração para constituírem a 

COMISSÃO DE INVENTÁRIO 2014  do Câmpus Três Lagoas do Instituto Federal de Mato Grosso do Sul. 

 
Art. 2º O prazo para finalização e apresentação do Relatório do inventário 2014 é até 31 de 

março de 2015. 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 

 Girlane Almeida Bondan 
Diretora-Geral  

 


